[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　七戸町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称・代表者氏名　　　　　　　　　㊞

指定申請書

　七戸町企業立地促進条例第３条の規定による指定工場等の指定を受けたいので、同条例第８条第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　企業の概要
	主たる事業所の所在地

	創業
	年　　　　月　　　　日

	業種

	事業の内容

	資本金又は出資金
	円

	従業員数
	男　　　　人・女　　　　人・計　　　　人

	主要株主
	氏名

	住所

	主たる役員
	氏名

	住所

	既設の工場等の名称

	所在地

	主な製品名等

	従業員数
	男　　　　人・女　　　　人・計　　　　人

	既設の工場等の名称

	所在地

	主な製品名等

	従業員数
	男　　　　人・女　　　　人・計　　　　人

	既設の工場等の名称

	所在地

	主な製品名等

	従業員数
	男　　　　人・女　　　　人・計　　　　人

注　従業員数欄には、当該企業全体又は工場等の単位で雇用保険被保険者数を記入すること。

２　工場等の新設（増設）による工場等の概要
	新設又は増設
	新　設　　　・　　　増　設

	名称

	所在地

	操業年月日
	年　　　　月　　　　日

	業種（事業の内容)

	生産能力等

	従業員数
	工場等の従業員数
男　　　　人・女　　　　人・計　　　　　人

うち新設(増設)に係る従業員数
男　　　　人・女　　　　人・計　　　　　人

	公害防止施設の概要

注　増設した場合の操業年月日欄には、増設部分の運転開始日又は稼働開始日若しはそれに該当する日を記入すること。

３　新設（増設）による工場等の土地及び減価償却資産
　（１）　総括表
	区分
	数量
	面積
	取得価格

	ア　土　　　地
	筆
	㎡
	円

	イ　建　　　物
	棟

	ウ　建物以外の
減価償却資産

	合計（イ＋ウ）

	合　　計

　（２）　内訳
　　　ア　土地
	①
	土地の状況
	取得　・　貸借

	地番

	地積

	取得年月日

	取得価格

	②
	土地の状況
	取得　・　貸借

	地番

	地積

	取得年月日

	取得価格

	計（取得価格）

注　土地が３筆以上ある場合は、別紙により添付すること。

　　　イ　建物
	所在地
	床面積
	種類
	構造
	取得年月日
	取得価額

	㎡

	円

	計

　　　ウ　建物以外の減価償却資産
	資産の種類
	品目
	数量
	取得年月日
	取得価額

	機械及び装置

	円

	上記以外のもの

	計

注１　ア、イ及びウは、新設又は増設の事業に直接供するものを記入すること。
注２　欄が不足する場合は、別紙により添付すること。

　４　新設（増設）に係る従業員の名簿
	氏名
	性別
	生年月日
	住所
	採用年月日
	摘要

注　雇用保険被保険者確認通知書の写しを添付すること。（指定要件にあたる場合のみ）

様式第２号（第４条関係）

年　　月　　日

　七戸町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称・代表者氏名　　　　　　　　　㊞

立地奨励金交付申請書

　七戸町企業立地促進条例第５条の規定による立地奨励金の交付を受けたいので、同条例第８条第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　立地奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　積算の根拠
	（１）　工場等の用に供する土地の取得費（取得手数料その他取得手続きに要した費用を除く）の２５％
	（１）　　　　　　　　円×２５％＝
　　　　　　　　　円

	（２）　指定工場等と指定された日以後、新設又は増設した工場等に最初に賦課された固定資産税の固定資産評価額（家屋及び償却資産のみ）の３％
	（２）　　　　　　　　円×３％＝
　　　　　　　　　円

	（３）　（１）（２）のいずれか高い額

	（３）　　　　　　　　　　　円
（１，０００円未満切り捨て）

様式第３号（第４条関係）

年　　月　　日

　七戸町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称・代表者氏名　　　　　　　　　㊞

雇用奨励金交付申請書

　七戸町企業立地促進条例第６条の規定による雇用奨励金の交付を受けたいので、同条例第８条第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　雇用奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　積算の根拠
	（１）　従業員のうち奨励金の対象となる人数１人につき１０万円
	（１）　　人×１０万円＝
　　　　　　　　円

	（２）　従業員のうち奨励金の対象となる人数から前回交付した人数を控除した人数１人につき１０万円
	（２）（今回　　人－前回　　人）
×１０万円＝　　　　　　　　　円

	（３）　従業員のうち奨励金の対象となる人数から前回交付した人数を控除した人数１人につき１０万円
	（３）（今回　　人－前回　　人）
×１０万円＝　　　　　　　　　円

注　（２）（３）はそれぞれ２年目（２回目）、３年目（３回目）の場合に記入し、前回又は前々回の交付内容も記入すること。

様式第４号（第４条関係）

年　　月　　日

　七戸町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称・代表者氏名　　　　　　　　　㊞

操業奨励金交付申請書

　七戸町企業立地促進条例第７条の規定による操業奨励金の交付を受けたいので、同条例第８条第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　操業奨励金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（　　　　　年度　　　　年目）

様式第５号（第５条関係）

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　七戸町長　　　　　　　　　　　㊞

指定書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった指定工場等の指定については、七戸町企業立地促進条例第３条の規定に基づき、次のとおり指定したので同条例第８条第２項の規定により通知します。

	指　定　工　場　等
	名称

	所在地

	代表者名

	投下固定資本
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

様式第６号（第５条関係）

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　七戸町長　　　　　　　　　　　㊞

立地奨励金交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった立地奨励金の交付については、七戸町企業立地促進条例第５条の規定に基づき、次のとおり決定したので同条例第８条第２項の規定により通知します。

立地奨励金交付決定額　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第５条関係）

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　七戸町長　　　　　　　　　　　㊞

雇用奨励金交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった雇用奨励金の交付については、七戸町企業立地促進条例第６条の規定に基づき、次のとおり決定したので同条例第８条第２項の規定により通知します。

雇用奨励金交付決定額　　　　　　　　　　　円（　　年目）

様式第８号（第５条関係）

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　七戸町長　　　　　　　　　　　㊞

操業奨励金交付決定通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった操業奨励金の交付については、七戸町企業立地促進条例第７条の規定に基づき、次のとおり決定したので同条例第８条第２項の規定により通知します。

操業奨励金交付決定額　　　　　　　　　　　円

　（　　　　　年度　　　　年目）

様式第９号（第６条関係）

年　　月　　日

　七戸町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称・代表者氏名　　　　　　　　　㊞

奨励金請求書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった奨励金について、七戸町企業立地促進条例施行規則第６条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　奨励金の種類　　　立地　・　雇用　・　操業　　　奨励金

２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（振込先）
	金融機関名

	口座の種類

	口座名義

	フリガナ

	口座番号

様式第10号（第８条関係）

年　　月　　日

　七戸町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称・代表者氏名　　　　　　　　　㊞

指定事項変更届

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で指定を受けた事項に変更があったので、七戸町企業立地促進条例第９条の規定により届出します。

変更事項
	区分
	指　定　時
	変　更　後

	名称

	代表者氏名

	投下固定資本
	円
	円

	従業員数
	人
	人

	変更年月日

様式第11号（第８条関係）

年　　月　　日

　七戸町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称・代表者氏名　　　　　　　　　㊞

事業休止（廃止）届

　事業を休止（廃止）したいので、七戸町企業立地促進条例第９条の規定により届出します。

１　指定年月日及び番号　　　　　　年　　　月　　　日　第　　　号
２　休止（廃止）の予定年月日　　　　　　年　　　月　　　日
３　休止（廃止）の理由

４　今後の対応

様式第12号（第９条関係）

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　七戸町長　　　　　　　　　　　㊞

指定等取消（停止）通知書

　七戸町企業立地促進条例第10条の規定に基づき、次のとおり指定等の取消し（停止）をすることとしたので、通知します。

１　取消（停止）事項

２　同上の理由

様式第13号（第10条関係）

年　　月　　日

　七戸町長　　　　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
氏名又は名称・代表者氏名　　　　　　　　　㊞

奨励措置承継届

　このたび、指定工場等に係る事業を承継したので、七戸町企業立地促進条例第11条第２項の規定により届出します。

１　承継年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　承継の理由